

Kendi kendine anlaştı



Milli ara kırmızı-beyazlılara yaradı

SAMSUNSPOR'da milli maç arası, sakat oyuncuların takıma dönmesi açısından önemli bir fırsata dönüştü. Sağlık heyetinin tesislerde yürüttüğü yoğun tedavi programının olumlu sonuç vermesiyle birlikte sakat oyuncuların iyileşme sürecinde önemli mesafe kat edildi. ■ HABERİ 8'DE



iş insanı Yıldırım arasında yapılan görüşmelerin ardından "mutlu bir anlaşmaya" varıldığını duyurdu. ■ HABERİ 8'DE



1965 Samsunspor Derneği, Kavak ve Havza ilçelerindeki kırsal okullarda eğitim gören

100'den fazla öğrenciye Samsunspor logolu çanta ve kırtasiye seti hediye etti. ■ 8'DE



SAMSUNSPOR Basın Sözcüsü Suat Çakar, milli aranın takımın toparlanması açısından önemli bir fırsat olduğunu belirterek, taraftar, camia ve şehir olarak kenetlenme çağrısı yaptı. ■ HABERİ 8'DE



DOKTORLAR bile şaşırdı



Hastane odasından tiyatro sahnesine



Canik'teki faciada dava sürüyor



Palamut patlaması

SAMSUN'da, kiloluk palamutların tanesi 90 TL'ye kadar düşünce vatandaşlar balık tezgahlarına akın etti. Balıkçı esnafı artan talep nedeniyle yoğun mesai yapıyor. ■ HABERİ 4'TE



Samsun'da kuşburnu marmeladı zamanı

■ HABERİ 2'DE

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz mahalle sakinleriyle buluştuğu programda konuştu:

BORÇLANMADAN ÜRETİYORUZ

Belediye kaynaklarını planlı, tasarruflu ve verimli kullandıklarını belirten Başkan Kurnaz, "Milletimizin parasını yine milletimize hizmet olarak kazandırıyoruz" dedi



İHTİYAÇLARI SAHADA DİNLEDİ

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Kazım Karabekir Mahallesi'nde muhtar Yakup Demir ve mahalle sakinleriyle bir araya gelerek, ilçenin ihtiyaçlarını sahada dinledi. Belediyenin kaynaklarını öncelikli hizmet alanlarına yönlendirdiklerini belirten Kurnaz, göreve geldikleri günden bu yana mali disiplinden taviz vermeden çalıştıklarını söyledi.

GEREKSİZ HARCAMAYI KESTİK

KAYNAKLARIN doğru kullanılmasının temel yönetim anlayışlarından biri olduğunu vurgulayan Kurnaz, borçlanmadan hizmet ürettiklerini ifade ederek, "Gereksiz harcamaların önüne geçiyor, imkanlarımızı hemşehrilerimizin yaşam kalitesini artıracak hizmetlere yönlendiriyoruz. Milletimizin emanet ettiğini yine milletimize sunma gayretindeyiz" dedi. ■ HABERİ 5'TE

BAŞKAN DOĞAN DEVAM EDEN İNŞAAT ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ



Toybelen'de ticari hareketlilik hızlandı

GÜLSAN Sanayi Sitesi'ndeki dönüşüm sürerken esnafın Toybelen'e taşınmasıyla bölgedeki ticari hareketlilik de artıyor. Büyükşehir Belediyesi tarafından

Toybelen'de yapımı sürdürülen 21 bağımsız restoran/lokanta birimiyle sanayi sitesinin yeme-içme ihtiyacına da çözüm oluşturulması hedefleniyor. ■ HABERİ 5'TE

Ayvacak'ta Kur'an-ı Kerim tilaveti programı



Özel çocuklar bilimle keşfetti

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi öncülüğünde düzenlenen proje kapsamında, bir hafta boyunca bilimsel etkinlik ve uygulamalı atölyelere katılan özel gereksinimli öğrenciler ile kardeşleri, hem öğrenmenin hem de birlikte üretmenin keyfini yaşadı. ■ 2'DE



Dar gelirlinin sofrasına destek

ATAKUM Belediyesi tarafından hayata geçirilen kent lokantaları ile Halk Et Satış Noktası, öğrenciden işçiye, emekliden memura farklı kesimlerden vatandaşlara uygun fiyatlı yemek ve et ürünleri sunuyor. ■ HABERİ 7'DE



Öğrenmenin yaşı yok

SAMSUN'da, OMÜ bünyesinde Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle 55-75 yaş aralığındaki bireyleri kampüs hayatıyla buluşturan "Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesi" açıldı. ■ HABERİ 7'DE



İşçilerin panelinde sendikalara eleştiri

ATAKUM Belediyesi işçi Dayanışması'nın düzenlediği panelde sendikacılık tartışıldı. BİRTEK-Sen Genel Başkanı Mehmet Türkmen, DİŞK Genel-İş'i sert sözlerle eleştirdi. ■ 3'TE



Mavi Vatan'a proje ürettiler CANIK'ta düzenlenen "Mavi Vatan Bilim Şenliği" ziyaretçilerden tam not aldı. ■ 5'TE

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN KAPSAYICI BİLİM ATÖLYELERİ: BİRLİKTE KEŞFEDİYORUZ PROJESİ SONA ERDİ

Özel çocuklar bilimle keşfetti

Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde düzenlenen "Kapsayıcı Bilim Atölyeleri: Birlikte Keşfediyoruz" projesi tamamlandı. Bilim Samsun'da bir hafta boyunca bilimsel etkinlik ve uygulamalı atölyelere katılan özel gereksinimli öğrenciler ile kardeşleri, hem öğrenmenin hem de birlikte üretmenin keyfini yaşadı



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde Samsun İl Sağlık Müdürlüğü ve Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle hayata geçirilen "Kapsayıcı Bilim Atölyeleri: Birlikte Keşfediyoruz" projesi tamamlandı. Bir hafta boyunca Bilim Samsun'da farklı atölye ve etkinliklerde bir araya gelen özel gereksinimli öğrenciler ve kardeşleri, bilimin eğlenceli dünyasını keşfederken birlikte öğrenmenin ve üretmenin

mutluluğunu yaşadı. TÜBİTAK 4008 Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum Uygulamaları Destekleme Programı kapsamında gerçekleştirilen proje 21 Eylül'de başladı. Uzman eğitmenler eşliğinde hazırlanan program boyunca öğrenciler birbirinden farklı bilimsel faaliyet ve uygulamalı atölyelere katıldı. Bilim



ve keyifle geçen bir haftanın ardından programın son günü renkli görüntülere sahne oldu. Öğrencilerin hafta boyunca atölyelerde hazırladığı çalışmalar sergilenerek ziyaretçilerin

beğenisine sunuldu. Final programında çocuklar için çeşitli bilim şovları da gerçekleştirildi. Eğlence ile bilimi buluşturan gösteriler çocuklardan büyük ilgi görürken program katılım

belgelerinin takdim edilmesiyle sona erdi. Kapsayıcı Bilim Atölyeleri ile bir hafta boyunca bilimle iç içe vakit geçiren çocuklar birlikte keşfetmenin ve üretmenin heyecanını yaşadı. ■ SBB BÜLTEN



SAMSUN'da 28 yaşındaki Hakan Akbaş, kemik kanseri tedavisi sırasında kaleme aldığı "Bir Deli Size Ne Söyleyebilir ki?" adlı tiyatro oyununu sahneye taşıyor. Bafra ilçesinde yaşayan Hakan Akbaş'a 2020 yılında gittiği hastanede kemik kanseri teşhisi konuldu. Teşhisin ardından zorlu bir tedavi sürecine giren Akbaş, yaklaşık 3 yıl boyunca kemoterapi tedavisi gördü, iki kez ameliyat geçirdi. Hastalığı sürecinde yaşadığı zorluklara karşı tiyatro oyunu ve şiir yazarak kendini

veren Akbaş, deneyimlerinden yola çıkarak mücadele, umut ve yaşam üzerine düşüncelerini tiyatro oyununa dönüştürdü. Yazdığı "Bir Deli Size Ne Söyleyebilir ki?" adlı oyununda hayatın zorlukları karşısında insanın yaşamaya tutunma mücadelesini ve farklı insan hikayelerini sahneye taşıyan Akbaş, eserini belediyelerin etkinliklerinde ve okullarda ücretsiz olarak izleyicilerle buluşturuyor. **KALEM VE DEFTER ELİMDEN DÜŞMEDİ** Yaşadığı zorlu sürecin ardından

KANSER TEDAVİSİNİN ZORLU GÜNLERİNDE YAZDIĞI TİYATRO OYUNUNU SAHNEYE TAŞIYOR

Hastane odasından tiyatro sahnesine

Samsun'un Bafra ilçesinde yaşayan 28 yaşındaki Hakan Akbaş, 2020 yılında kemik kanserine yakalanmasının ardından 3 yıllık tedavi sürecinde yazdığı "Bir Deli Size Ne Söyleyebilir ki?" adlı tiyatro oyununu çeşitli etkinliklerde izleyicilerle buluşturuyor

motive eden Akbaş, kemoterapi gördüğü dönemde hastane odasındaki zorlu günlerini bu şekilde atlatmaya çalıştı. Hastalığı atlatmasının belirlenmesinin ardından 2023 yılından sonra sanat çalışmalarına ağırlık

tiyatroyu hayatının önemli bir parçası haline getiren Akbaş, genç yaşta kanser hastalığı süreci geçirdiğini söyledi. Bu süreçte hep üretmeye yöneldiğini belirten Akbaş, "Bir şeyler yapmak, üretmek için çaba sarf ettim. Hiçbir zaman eve kapanmadım. 'Bir Deli Size Ne

Söyleyebilir ki?' adlı tiyatro oyunu ile 'Suç Kimde' ve 'Balçık' adlı iki şiir kitabı yazdım" dedi. Tiyatro oyununda umutsuzluğa kapılmamayı anlattığını dile getiren Akbaş, "Kanser süreci geçirenler veya yakınlarında yaşayanlar bilirler ki bazı geceler

zor geçer. Kimi insan bir şeyler yapmaya, kimisi hiçbir şey yapmamaya sığınır. Bense yazmaya sığındım. Her gece yazdım. Kemoterapi odasında her zaman elimde bir defter ve bir kalemim olmuştur. Bu şekilde hastalığı yendim" diye konuştu. Hastalık ve zor günler geçiren insanlara tedavilerini tamamlayıp üretmeye devam etmeleri tavsiyesinde bulunan Akbaş, şunları kaydetti: "Buradan vermek istediğim mesaj, kanser tedavisi gören insanların kesinlikle umutsuzluğa kapılmaması. Bizim gibi insanların psikolojileri ne yazık ki biraz daha hassas olabiliyor. En ufak bir şeyde hayata küsebiliyoruz. Hayata küsmeyip kendimizle barışık şekilde yaşamalıyız. Unutmayın ki geceler ne kadar uzun ve karanlık olursa olsun, her insan kendi sabahını kendisi doğurur." ■ AA



Kuşburnu marmeladı zamanı

Samsun'un Havza ilçesinde kış hazırlıkları kapsamında kuşburnu ve çeşitli meyveleri marmelat ve diğer ürünlere dönüştüren vatandaşların günler sürebilen ezme ve süzme işlemleri, kurulan özel mekanik sistem sayesinde dakikalar içerisinde tamamlanıyor

SONBAHARIN gelmesiyle birlikte Havza'da vatandaşlar kışlık hazırlıklarını sürdürüyor. Dağlardan ve bağlardan topladıkları kuşburnu başta olmak üzere çeşitli meyveleri kaynatarak marmelat ve farklı ürünler hazırlayan vatandaşlar, özellikle meyvelerin çekirdek ve kabuklarından ayrıştırılması aşamasında yoğun emek harcıyor. Havza Yeni Mescit Mahallesi'nde kurulan özel mekanik sistem ise geleneksel yöntemlerle saatler süren ezme ve süzme işlemlerini kısa sürede tamamlıyor. İşlenen meyveler, çekirdek ve kabuklarından ayrıştırılarak kullanıma hazır hale getiriliyor. **DAKİKALAR İÇERİSİNDE TAMAMLANIYOR** İşletme sahibi Selma Çapan, babadan gelen meslek tecrübesiyle kurdukları sistemin vatandaşların kış hazırlıklarını kolaylaştırdığını söyledi. Çapan, "Babadan gelen bir meslekle Havza Yeni Mescit Mahallesi'nde ekipmanlarımızı kurduk. Evlerde günlerce sürebilecek süzme ve ezme işlemlerini makine sayesinde

dakikalar içerisinde tamamlıyoruz. Meyvenin özünü ziyan etmeden çekirdeğinden ve kabuğundan tamamen ayrıştırıyoruz. Kendi topladıkları ürünleri değerlendirmek isteyen vatandaşlarımıza büyük kolaylık sağlıyoruz" dedi. Kuşburnunun yanı sıra farklı ürünleri de işlediklerini belirten Çapan, "Kuşburnunun dışında

domates ve biber salçası da yapıyoruz. Her çeşit meyveyi çiğ olarak işleyebiliyoruz. Ayrıca pişmiş şeker pancarnın da sıkamını gerçekleştiriyoruz" diye konuştu. **KIŞ HAZIRLIKLARI KOLAYLAŞIYOR** Yıllardır geleneksel yöntemlerle kuşburnu marmeladı hazırlayan vatandaşlar da mekanik sistem sayesinde işlerinin kolaylaştığını



ifade ediyor. Özellikle çekirdek ve kabukların ayrıştırılması sırasında harcanan zaman ve emeğin azalması, kışlık hazırlık yapan vatandaşlara önemli ölçüde kolaylık sağlıyor. Havza'da doğadan toplanan kuşburnu ve çeşitli meyveler, mekanik sistemde işlenerek marmelat ve diğer kışlık ürünlerin hazırlanmasına uygun hale getiriliyor. Sistem, sonbahar döneminde yoğun şekilde kullanılırken ilçede kış hazırlıklarının da önemli yardımcılardan biri oluyor. ■ İHA

KALBİNİN SAĞDA OLDUĞUNU 26 YAŞINDA TÜM ORGANLARININ TERS OLDUĞUNU 54 YAŞINDA ÖĞRENDİ

Doktorlar bile şaşırdı

Samsun'da, bağırsak kanseri tedavisi için hastaneye başvuran 54 yaşındaki Muzaffer Uzunbacak'ın, yapılan tetkiklerde iç organlarının ters yerleşimli olduğu ortaya çıktı. Kalbinin sağ tarafta olduğunu 26 yaşında öğrenen Uzunbacak, diğer organlarının da farklı yerde olduğunu 54 yaşında öğrendi

İNŞAAT işçisi olarak çalışan 54 yaşındaki Muzaffer Uzunbacak, 26 yaşında çalıştığı iş yerinin sağlık raporu istemesi üzerine kalbinin sağ tarafta olduğunu öğrendi. Yıllar sonra bağırsak problemleri nedeniyle hastaneye başvuran Uzunbacak'ın yapılan tetkiklerinde, böbrekleri ve akciğerleri dışında diğer iç organlarının da normalin tersinde yerleşimli olduğu belirlendi. Medicana International Samsun Hastanesi'nde Genel Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Kerim Güzel tarafından yapılan tetkiklerin ardından ameliyata alınan Uzunbacak, organlarının farklı yerleşimine göre planlanan operasyonla bağırsaklarındaki kitleden kurtuldu. Ameliyat sırasında hastanın organlarının alışılmışın dışında yerleşimli olması doktorları da şaşırttı. Başarılı geçen operasyonun ardından sağlık durumunun iyi olduğu öğrenilen Uzunbacak, bundan sonraki sağlık başvurularında organlarının ters yerleşimli olduğunu doktorlara mutlaka bildireceğini söyledi. **'SENİN KALBİN Mİ YOK' DEDİ** Kalbinin sağda olduğunu 26 yaşında, tüm organlarının ters olduğunu ise 54 yaşında öğrendiğini dile getiren Muzaffer Uzunbacak, "Bağırsakta kitle tanısı ile Samsun'a geldim. 54 yaşındayım. Kalbimin sağda olduğunu 26 yaşında öğrendim. İnşaatda çalışıyorum. Eskişehir'de çalışırken o zaman bizden sağlık raporu, kalp grafisi istediler. Oradaki muayenede kalbimin sağ tarafta olduğunu söylediler. Öncesinde birkaç kez EKG

çektirdim, doktorlar kabul etmedi. Hatta bir doktor, 'senin kalbin mi yok' dedi. Sağ tarafa bakınca kalbimin sağ tarafta olduğunu söyledi. Diğer organlarım da ters taraftaymış. Diğer organlarımda da ters tarafta olduğunu 54 yaşında burada öğrendim. Şu anda kendimi iyi hissediyorum. Tüm organlarımda yerini öğrendiğim için çok

normal yeri solda gerekirken kalbi sağda, karaciğer sağda olması gerekirken, safra kesesi sağda olması gerekirken her ikisi solda, solda olması gereken dalak sağ tarafta. Bu bizim için çok önemli. Bunu bilmemiz ameliyattan önce çok önemli. Buna 'situs inversus totalis' deniyor. Bu anormali, doğuştan gelen bir durum. 10 binde



TÜM ORGANLARI TERS YERDE



olmadığı düzeyde bir durum. Biz normalde cerrahların büyük kısmı normal anatomiye alışkın olduğu için gözümüz, çok nadir bir olayla karşılaştığımızda ona adaptasyonumuz biraz zor olabiliyor. Çünkü hastamızın laparoskopik ameliyatını yaptık, kapalı ameliyatı yaptık. Tüm organlar düşündüğümüzün tersi yönünde. Ameliyatı sorunsuz bitirdik. Bugün 4. gün. Hastamız sağlığına kavuştu, bugün taburcu ediyoruz" diye konuştu. **İLK DEFA KARŞILAŞILAN BİR VAKA** Hastanın iç organlarının büyük bölümünün olması gerekenden terste olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Güzel, "Bundan sonraki düzeyde de hastamıza şunu öğütledik: 'Gittiğiniz her yerde bu durumunuzu

anlatın' dedik. Çünkü başınıza bir şey geldiğinde hekime yön verme anlamında burası çok önemli. Çünkü karaciğer sağda değil solda, dalak solda değil sağda, kalp solda değil sağda. Bunu sağlık ekibinin bilmesi hastanın tedavisi açısından ani yapılacak girişimde çok önem arz edecektir. Totalde bu kadar organın yeri değişen hasta görmedik. Bağırsak yerlerinin farklılığıyla ilgili hastalar görüyorduk. Öyle hastamız bir iki tane olmuştu ama ilk defa ben hekimlik hayatımda situs inversus totalis, yani komple bir organ değişikliği ile ilk defa karşılaştık" şeklinde konuştu. Tedavisi organlarının yerine göre yapılan Uzunbacak, bugün itibarıyla hastaneden taburcu edildi. ■ İHA

Sarı sendika dönemi kapanmalı

Samsun'da panelde konuşan sendikacılar Mehmet Türkmen ve Başaran Aksu, Türkiye'de sarı sendika' döneminin artık kapanması gerektiğini söyledi. BİRTEK-Sen Genel Başkanı Mehmet Türkmen, DİSK Genel İş Sendikası için "Sarı sendikacılığın kitabını yazdılar" nitelendirmesi yaptı

SAMSUN'un Atakum Belediyesi'nde 6 aydır macaşlarını alamayan işçilerden açlık grevi başlatmak üzere 15 gün süren eylemlerinin sonunda haklarını elde etmeyi başaran Atakum Belediyesi İşçi Dayanışması oluşumundaki işçiler bu kez de, Türkiye'de sendikaların masaya yatırıldığı bir panele ev sahipliği yaptı.Son dönemlerde ses getiren işçi eylemlerinde öne çıkan, sınıf sendikacılığını öngören anlayışın simgesi olan Mehmet Türkmen ve Başaran Aksu'nun katıldığı panelde, uzlaşmacı ve işbirlikçi politikalar izleyen sendikalar eleştirildi. BİRTEK-Sen Genel Başkanı Mehmet Türkmen, DİSK Genel İş Sendikası'nı "Sarı sendikacılığın kitabını yazdılar"

sözleriyle eleştirdi. Son dönemlerde Türkiye genelinde ses getiren Gaziantep Başpınar Organize Sanayi Bölgesi'nde tekstil ve halı işçilerinin düzenlediği eylemlerin mimarı BİRTEK-Sen Genel Başkanı Mehmet Türkmen, Yıldızlar SSS Holding bünyesinde faaliyet gösteren Doruk Madencilik ve Eti Gümüş işçilerinin Ankara'daki eylemlerinin başındaki isim olan Bağımsız Maden-İş Örgütlenme Uzmanı Başaran Aksu ile Tunceli ve Ovacık eski Belediye Başkanı Mehmet Fatih Maçoğlu, Samsun'da Atakum Belediyesi İşçi Dayanışması'nın düzenlediği panele katıldı. Panelde, sendikaların günümüzdeki durumu, 'sarı sendikacılık', sendika bürokrasisi ve olması gereken

sendikacılık masaya yatırıldı. **DİŞKE AĞIR ELEŞTİRİ** BİRTEK-Sen Genel Başkanı Mehmet Türkmen, konuşmasında, Atakum Belediyesi'ndeki işçilerin yaşadıkları süreçten yola çıkarak, DİSK Genel İş'i hedef aldı. Türkmen, DİSK Genel-İş'i, "Nasil sendikacılık yaptıklarını biliyoruz. Sarı sendikacılığın kitabını yazdılar" sözleriyle eleştirdi. Sınıf sendikacılığından söz edebilmek için temel ilkenin 'bağımsızlık' olduğuna dikkati çeken Türkmen, sendikaların sermayenin ve devletin



her türlü etkisinden 'bağımsız' olması gerektiğini söyledi. Türkmen, "Sendikacılığın bürokratik bir meslek olmaktan çıkması, iktidarın ve sermayenin etkisinden uzak olması gerekiyor. Belediye başkanının bir işaretleriyle bir gecede sendika değiştiriyorsanız, zaten işçi olarak bağımsız, kendi çıkarlarınıza göre hareket etmeniz imkansızdır. Zaten

Türkiye'de sarı sendikacılığın, bürokrat sendikacılığının diğer sendikalarda hakim halde gelmesinden önce başladığı yer kamu iş yerleri ve belediyelerdir. Çünkü hangi iktidar geldiye, o iktidara yakın sendikaya geçilmesi ilk buralarda başladı. İşte bu döngüyü kırmamız gerekiyor" dedi. ■ Haber Merkezi



Ayvacak'ta, şehitler, gaziler ve merhum aile büyüklerinin ruhları için Kur'an-ı Kerim tilaveti düzenlendi. Programın ardından vatandaşlara yemek ikramında bulunuldu.



Ayvacak'ta Kur'an-ı Kerim tilaveti programı

SAMSUN'un Ayvacık ilçesinde Sanoğlu ailesi, vatan uğruna hayatını kaybeden şehitler, kahraman gaziler ve ahirete irtihal eden aile büyükleri için Kur'an-ı Kerim tilaveti programı gerçekleştirildi. Cuma namazı öncesinde Ayvacık Merkez Camii'nde düzenlenen programda, şehitler, gaziler ve merhum aile büyükleri için dualar edildi. Kur'an-ı Kerim tilavetinin gerçekleştirildiği programda, katılımcılar manevi bir atmosferde bir araya geldi. **YEMEK İKRAM EDİLDİ** Cuma namazının ardından Ayvacık Kapalı Pazar Yeri'nde kurulan sofralarda davetlilere yemek ikram edildi. İlçe protokolünün, sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin ve çok sayıda vatandaşın katıldığı program, birlik ve beraberlik içerisinde gerçekleştirildi. Programa; Ayvacık Kaymakamı Mustafa Haktan Çepni, Ayvacık Belediye Başkanı Refahittin Şencan, Ayvacık İlçe Milli Eğitim Müdürü İsmail Yiğit, Ayvacık İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen Şükrü Tül, Ayvacık İlçe Emniyet Amir Komiser Ahmet Kara, AK Parti Ayvacık İlçe Başkanı Kemalettin Gökçe, MHP Ayvacık İlçe Başkanı Ali Duman, Samsun

Çarşambahılar Vakfı Başkanı Savaş Gömeç, Ayvacık Ziraat Odası Başkanı Erdal Avcı, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ayhan Sonkaya ve yönetim kurulu üyeleri, Çarşamba Ticaret Borsası Başkanı Kazım Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleri, Samsun Fırıncılar Odası Başkanı Ali Yiğit, Ayvacık Belediyesi meclis üyeleri, müftülük personeli, şehit ve gazi aileleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı. **TEŞEKKÜR MESAJI** Programın ev sahipliğini Sanoğlu ailesi adına eski İl Genel Meclisi Üyesi Sadettin Sanoğlu üstlendi. Şehitler, gaziler ve merhum aile büyüklerinin dualarla anıldığı programın önemine değinen Sadettin Sanoğlu, birlik ve beraberlik mesajı vererek, "Bizler, rengini ay-yıldızlı al bayrağımızdan alan bu mukaddes topraklarda huzurla nefes alabiliyorsak, bunu canını vatanına siper eden aziz şehitlerimize ve kahraman gazilerimize borçluyuz. Ahde vefa, bizim medeniyetimizin ve inancımızın en temel harcıdır. Bugün burada sadece bir tilavet gerçekleştirmedik; vatanımız için şehadete yürüyen yiğitlerimizi ve

gazilerimizi minnetle yad ettik. Bizlere dürüstlüğü, sevgiyi ve memleket sevdasını miras bırakan merhum aile büyüklerimizin ruhlarına da dualarımızı gönderdik. Bugüne kadar yaptığımız etkinlik ve faaliyetlerimize olduğu gibi bu programımızın gerçekleşmesine de destek veren ülkemizin çeşitli yerlerinde yaşayan iş adamlarımız Osman Sanoğlu ve oğulları, Mehmet Sanoğlu, Fazlı Sanoğlu, Nizam Sanoğlu, Namık Sanoğlu, Ergin Sanoğlu ve Viyana'da yaşayan iş adamı Şakir Sanoğlu'na teşekkür ediyorum. Bizleri bu anlamlı günde yalnız bırakmayan Sayın Kaymakamımıza, Belediye Başkanımıza, mülki ve idari erkânımıza, oda ve vakıf başkanlarımıza ve soframızı paylaşan tüm Ayvacıklı hemşehrilerimize Sanoğlu ailesi adına teşekkür ediyorum. Ayrıca Turgut Sanoğlu, Şahin Sanoğlu, Erdal Sanoğlu ve Onur Sanoğlu'na da tüm organizasyonlarda bizzat yer aldıkları ve destekleri için için teşekkür ediyorum. Vatan uğruna ebediyete irtihal eden tüm şehitlerimizin, gazilerimizin ve geçmişlerimizin mekânı cennet, makamları âli olsun." ■ Haber Merkezi

BAŞKAN DOĞAN TOYBELEN'DE DEVAM EDEN RESTORAN İNŞAAT ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİ



Toybelen'de ticari hareketlilik hızlandı

Gülsan Sanayi Sitesi'ndeki dönüşüm sürerken esnafın Toybelen'e taşınmasıyla bölgedeki ticari hareketlilik de artıyor. Büyükşehir Belediyesi tarafından Toybelen'de yapımı sürdürülen 21 bağımsız restoran/lokanta birimiyle sanayi sitesinin yeme-içme ihtiyacına da çözüm oluşturulması hedefleniyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen sanayi dönüşümü kapsamında Toybelen Sanayi Sitesi'nde ticari hareketlilik artıyor. Gülsan Sanayi Sitesi'ndeki yıkımlar ederken, esnafın yeni iş yerlerine taşınmasıyla Toybelen, kentin önemli ticaret ve üretim merkezlerinden biri olma yolunda ilerliyor. Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, Toybelen Sanayi Sitesi'ni ziyaret ederek sanayi esnafıyla bir araya geldi ve bölgede devam eden çalışmaların inceledi.

Büyükşehir Belediyesi tarafından Toybelen'de hayata geçirilen restoran/lokanta projesi kapsamında 21 bağımsız birimin inşası sürüyor. Projenin, sanayi sitesinde faaliyet gösteren esnaf ile bölgeye taşınacak işletmelerin yeme-içme ihtiyaçlarına cevap vermesi amaçlanıyor. Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin sanayi dönüşüm projesi kapsamında hayata geçirilen Toybelen Sanayi Sitesi'nde esnafın taşınmasıyla



birlikte bölgedeki ticari faaliyet de artıyor. Altyapısı ve işlevsel yapısıyla tasarlanan Toybelen, üretim ve ticaretin yeni merkezlerinden biri olarak öne çıkıyor.

KALICI ÇÖZÜMLER ÜRETİYORUZ Toybelen'de devam eden çalışmaların yerinde inceleyen Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Bizler

Samsun'umuza hizmet ederken öncelikle şehrimizin ihtiyaçlarını belirliyor, sonrasında da bu ihtiyaçlara kalıcı çözümler üretmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu noktada kentsel dönüşüm projelerimiz en büyük önceliklerimiz arasında yer alıyor. Sanayi dönüşümlerinde de önemli adımlar atıyoruz. Gülsan'da yıkımlarımız tüm hızıyla sürüyor. Toybelen ise işlevselliği ile bölgemizin önemli sanayi merkezlerinden birisi. Toybelen'de ticari hareketliliğin artması ile de kent merkezindeki yoğunluk azalıyor, ticaret ve üretim daha uygun alana taşınmış oluyor. Bu alanda ekiplerimiz yeme-içme sektöründe hizmet vermek adına restoran inşaatlarına tüm hızıyla devam ediyor. İnşallah yakın zamanda bu noktadaki ihtiyaçlara da cevap verecek alanları tamamlayarak hemşehrilerimizin hizmetine sunmuş olacağız" diye konuştu. ■ SBB BÜLTEN

'Milletimizin parasını milletimize harcıyoruz'

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, belediyenin kaynaklarını planlı ve kararlı bir yönetim anlayışıyla kullandıklarını, borçlanmaya gitmeden, milletin parasını yine millete hizmet olarak kazandırmaya devam ettiklerini söyledi

İLKADIM ile ilgili fikir, öneri, talep ve görüşleri yerinde dinlemeye önem veren İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, mahalle ziyaretlerine devam ediyor. Kazım Karabekir Mahallesi'nde mahalle muhtan Yakup Demir ve mahalle sakinleriyle buluştu. Göreve geldikleri günden itibaren İlkadım'ın ihtiyaçlarını doğru tespit ederek, kaynakları öncelikli hizmet alanlarına yönlendirdiklerini ifade eden Başkan İhsan Kurnaz, belediye bütçesinin etkin, verimli ve tasarruf odaklı bir anlayışla yönetildiğini belirtti. **'KAYNAKLARI DOĞRU ŞEKİLDE KULLANIYORUZ'** Belediyenin imkanlarını doğru şekilde kullanmanın kendileri için önemli bir sorumluluk olduğunu vurgulayan Başkan İhsan Kurnaz, "Hizmet üretirken mali disiplinimizden taviz vermiyoruz. Bizim yönetim anlayışımızın temelinde, milletimizin emanet ettiği kaynakları korumak ve bu kaynakları yine milletimizin ihtiyaçları doğrultusunda kullanmak var. Borçlanmadan,

planlı ve kararlı bir yönetim anlayışıyla belediyemizin kaynaklarını en doğru şekilde kullanıyor, milletimizin parasını yine milletimize hizmet olarak kazandırıyoruz. İlkadım'ın 61 mahallesinde hemşehrilerimizin ihtiyacı neyse onlara cevap verebilmek için gece gündüz demeden çalışmalarımıza devam ediyoruz" dedi. **'TASARRUF VE VERİMLİLİK ÖN PLANDA'** Belediyenin mali imkanlarını

hizmete dönüştürürken tasarruf ve verimlilik anlayışını esas aldıklarını dile getiren Başkan İhsan Kurnaz, "İlkadım'ı geleceğe hazırlarken günü kurtarma amacıyla değiliz. Geleceği planlayan bir belediyeçilik anlayışıyla hareket ediyor, çalışmalar yürütüyoruz. Kaynaklarımızı doğru kullanıyor, gereksiz harcamaların önüne geçiyor ve imkanlarımızı hemşehrilerimizin yaşam kalitesini artıracak hizmetlere



yönlendiriyoruz. Milletimizin bize emanet ettiğini yine milletimize hizmet olarak sunma gayretindeyiz. Önceliğimiz hemşehrilerimizin memnuniyeti, İlkadım'ın geleceği ve İlkadım'a kalıcı eserler kazandırmaktır. Planlı, kararlı ve hesap verebilir bir yönetim anlayışıyla İlkadım'ın her noktasına hizmet götürmeye devam ediyoruz" diye konuştu. Programda İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'a; İlkadım Belediye Meclis Üyeleri Davut Yalaydın, Çetin Topsakal ve Özkan Şener, Samsun Muhtarlar Derneği Başkanı Mustafa Öztürk, AK Parti İlkadım İlçe Başkan Vekili Halil İbrahim Kurtoğlu, AK Parti Kazımkarabekir Mahallesi Başkanı Nuh Can, Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim Güven, Mustafa Karaduman ve Muharrem Soylu eşlik etti. ■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN



Mavi Vatan için proje ürettiler



Canik Belediyesi ve Canik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Mavi Vatan Bilim Şenliği" ziyaretçilerden tam not aldı.

CANİK Belediyesi ve Canik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen, TÜBİTAK tarafından desteklenen "2 Nehir, 1 Deniz Samsun'da Mavi Vatan Bilim Şenliği" her yaştan vatandaşın yoğun ilgisine sahne oldu. 3 gün boyunca devam eden ve 10 bini aşkın kişi tarafından ziyaret edilen şenlikte, yapay zekâ araçları ve sanal gerçeklik teknolojisiyle hazırlanan eğitim alanları ise alışıla geleni 36 atölyede gençlerin projeler ürettiği şenlikte, ayrıca katılımcılar için interaktif eğitimler ve bilim gösterileri de gerçekleştirildi. Daha önce Türkiye'nin en büyük yapay zekâ festivali CANİK FEST Yapay Zekâ Yolucağı, Canik EKOFEST gibi Türkiye'de örnek olan ve gençlerin yeteneklerini keşfetmelerine imkan sunan bilim şenlikleri düzenlediklerini dile getiren

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, Siber Vatan ile Mavi Vatan bilincini yaygınlaştırmaya ve yapay zekâ araçlarının etkin kullanımına dikkat çeken programlara ve bilim şenliklerine yenilerini eklemeye devam ettiklerini kaydetti. **TEKNOLOJİYİ ÜRETEN NESİLLER** Bilim ve teknoloji alanına yönelik farkındalık oluşturan çalışmalara imza atmayı sürdürdüklerini kaydeden Başkan Sandıkçı, "Canik'imizde teknolojiyi üreten nesiller için çalışıyor, projelerimize yenilerini ekliyoruz. Gerçekleştirdiğimiz bilim şenlikleri ve ücretsiz eğitim programlarıyla gençlerimizin yeteneklerini keşfetmelerini, ayrıca bilim ve teknolojiye olan ilgilerini özgün eserlerle taçlandırmalarına katkı sunuyoruz. Canik'imizde tertip ettiğimiz 2 Nehir, 1

Deniz: Samsun'da Mavi Vatan Bilim Şenliğimizde gençlerimizi ve ailelerimizi birbirinden özel etkinlikler ve atölye çalışmalarıyla buluşturduk. Bu önemli şenliğimizle ayrıca Milli Teknoloji Hamlesi ideali bilinci konusundaki farkındalığın artmasına da vesile olduk. Şenliğimize ilgiyle katılan tüm gençlerimize ve ailelerimize, ayrıca şenliğimizin düzenlenmesinde katkılarla bulunan ve emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu. Canik Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen ve Canik Bilim Sanat Merkezince eğitim programı oluşturulan 2 Nehir, 1 Deniz Samsun'da Mavi Vatan Bilim Şenliği'nde atölye çalışmalarında ziyaretçilere ayrıca Türkiye'nin nüfusa kayıtlı ilk insanı robotu CANIKMAN da eşlik etti. ■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN

KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

YAŞAM, HER İNSANA MUHAKKAK GÜLÜMSER...

HAYAT standardını her zaman başarılarla dopdolu bir hale getirmeli, başa gelebilecek her türlü yenilgiye karşı hiç bir zaman korkmadan emin adımlarla mücadele etmelidir. Hedef, her zaman pozitif ve olumlu düşünce ile hayatı mutlu bir şekilde yaşamak olmalıdır. Temeli sağlam atan, daima hiç sarsılmadan dindik ayakta kalır. İnsan, hayatında yaşama dair bazı standartları; Belirleme aşamasında öncelikle toplumca genel kabul görmüş ahlaki değerleri tam olarak benimsemeye çalışmalı, bunun yanında örf, adet, gelenek, görenek, anane gibi tüm kültürel değerlerimizi içtenlikle kabullenmeliyiz.

Bu tarzda yaşamaya çalışan bir insan, yaşamdan çok büyük mutluluk duyar.

Her insan için öncelikli hedef, daima bu tarz olmalı ve ne olursa olsun mutlu olmayı hayatına yazabilmelidir. Yaşamı şekillendirme de en önemli unsur muhakkak insandır.

İnsan; Üzerine aldığı görev ve sorumlulukların farkında olarak, kendi hayat felsefesini uygulamaya koymalıdır.

Hayatta veya yaşamda her zaman iyiler olmayabilir, bunların yanında kötülerin de olabileceği gerçeği hiç bir zaman unutulmamalıdır.

Eğer insan yaşamı boyunca bu gerçeğin farkında olarak hareket ederse, hayattan daha çok mutluluk duymaya başlar. Çünkü bilinçli bir şekilde yaşamak, olması muhtemel bir çok kötülüğü engeller.

Hayatın gayesi vardır. Temel sağlam olursa, hayat dolu dolu yaşanır. Hayatın anlamı olur.

Yaşam, her insan için çok değerlidir. Her yönüyle büyük bir bolluk ve bereket abidesidir.

Tüm canlılar ve insan için bulunmaz bir nimettir.

Bu nimet ki bu değeri ortaya koyan, eşsiz bir şekilde hayatı çepçevre sarıp sarmalayan, süsleyen ve bol bol bereketli olmasını sağlayan, insanların için yoktan var edilmiş olandır.

Tüm bu bahsedilen nimet ve rızıkların şükürünü, edasını her insanın çok iyi idrak etmesi ve yaşamını daha da huzurlu bir hale getirerek bol bol dua etmelidir.

Yaşam; her insana muhakkak gülümser.

Bu gülümseme bazen karşılığını tam olarak bulur, bazen de hak ettiği karşılığı göremez.

Hayatta şu gerçeğin hiç bir zaman unutulmaması gerekir.

Hayatın gülümsemesi ,insan için önemlidir, hayat insandan hiç bir zaman karşılık beklemez.

Bu durum bile insanın hayatı, yaşamı veya ömrü için çok ama çok büyük ikramdır.

Bu bahsedilen güzellikleri her insanın çok iyi görerek, karşılığında şükür etmek gerekir.

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

Canik'teki faciada DAVA SÜRÜYOR

Baba ile iki kızının öldüğü, annenin yaralı kurtulduğu akaryakıt istasyonundaki göçük faciasına ilişkin davanın yeni adresi Samsun 5. Ağır Ceza Mahkemesi oldu. Dosyanın, 1 Ekim'de görülecek duruşmayla devam edeceği öğrenildi

SAMSUN'un Canik ilçesinde, Lovelet AVM yanındaki akaryakıt istasyonunda 27 Nisan 2025 gecesi meydana gelen olayda, oto yıkama bölümünde araçlarını yıkayan Adem Kaya (35) eşi Çiğdem Kaya (31) ile kızları Açelya Mina (7) ve Ayla (5), toprak kayması sonucu göçük altında kaldı. Baba Adem Kaya ile 2 kızı olay yerinde hayatını kaybederken, anne Çiğdem Kaya yaralı olarak kurtarıldı.

Olayla ilgili Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianamede, facianın iş güvenliği ihmali sonucu meydana geldiği belirtildi. İddianamede, akaryakıt istasyonunun sahibi Mehmet Zeki Gedikli ile işletmede fiilen müdür gibi hareket ettiği belirtilen Kemal Yıldırım hakkında TCK 85/2 kapsamında 2 yıldan 15 yıla kadar hapis cezası talep edildi. Dava daha önce

Samsun 6. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülüyordu. Samsun 6. Ağır Ceza Mahkemesi'nin kapatılmasının ardından dosya Samsun 5. Ağır Ceza Mahkemesi'ne devredildi. Baba ile 2 küçük kızının hayatını kaybettiği, annenin de yaralandığı faciaya ilişkin davanın, 1 Ekim'de Samsun 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülmeye devam edeceği öğrenildi. ■ İHA



OMÜ'LÜ TERZİ KÖMÜRLE ÇİZDİĞİ BERGEN PORTRESİYLE KADINA ŞİDDETE KARŞI MESAJ VERDİ

Bergen'in portresini çizdi

OMÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Öğretmenliği Bölümünden mezun olan 27 yaşındaki Halit Terzi, çocukluk yıllarında başlayan resim tutkusunu dev boyutlu bir eserle taçlandırdı. Terzi, 1,5 metre yüksekliğindeki dev kağıda kömürle çizdiği Bergen portresiyle kadına şiddete dikkat çekti



GÜMÜŞHANE'nin Torul ilçesinde yaşayan 27 yaşındaki ressam ve resim öğretmeni Halit Terzi, sanat yolculuğuna henüz 6 yaşındayken adım attı. Çocukluk yıllarında Trabzon'da götürüldüğü bir hastane muayenesinde doktorun eline tutuşturduğu boş beyaz kağıda çizdiği resimle yeteneğini ilk kez dışa vurdu. Küçük yaşlardan itibaren sulu boya ve kuru boya çalışmalarını kendisini geliştiren Terzi, ortaokul eğitiminin ardından Trabzon'un Akçaabat ilçesindeki Güzel Sanatlar Lisesini kazandı.

Buradaki eğitimini başarıyla tamamladıktan sonra yetenek sınavlarında büyük başarı göstererek Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Öğretmenliği Bölümüne girdi ve buradan mezun oldu. Küçük yaşlardan itibaren tutkuyla bağlı olduğu resim sanatını toplumsal meselelerle harmanlayan genç sanatçı, evlerindeki soba kömürlerini kullanarak 1,5 metre yüksekliğindeki dev kağıda arabesk müziğin simge isimlerinden Bergen'in portresini aktardı. Türkiye'de bu ölçekte ve soba kömürü tekniğiyle yapılmış benzer bir çalışmanın bulunmadığını belirten Terzi, eserini hazırlarken yaşadığı zorlu süreci ve amacını paylaştı.

KÖMÜRDEN SANAT ESERİNE 17-18 yıldır karakalem çalışmalarını gerçekleştiren Halit Terzi, en büyük ve en zorlu çalışmasını soba kömürü kullanarak tamamladı. Çocukluk yıllarında evlerinin sobah olması nedeniyle arkadaşlarıyla kömür torbalarından siyah maddelerin kağıt üzerindeki izini fark eden Terzi, Türkiye'de bir ilke imza atarak 150 santimetreye 100 santimetre boyutlarındaki dev kağıda kömür parçalarıyla ünlü sanatçı Bergen'in portresini işledi. Uyguladığı sıradışı teknik ve çalışma süreci hakkında bilgi veren ressam Halit Terzi, duygularını ve karşılaştığı zorlukları şu sözlerle dile getirdi: "Arabesk tarzını seviyorum, Bergen en sevdiğim sanatçıdır. Erken yaşta öldürülmesi beni çok etkilemişti. Yıllardır evlerimiz sobalı olduğu için kömür poşetlerdik, fikir oradan çıktı. Kömürle çizim yapmak çok zor. Tozu var, pislği var, elden ve kağıttan çıkmıyor; silseniz bile izi

kalıyor. Çuvalın içindeki en iyi kömürleri seçtim. Kağıt çok büyük olduğu için evde yerde çizdim. Ayak izi olmasın ve kirlenmesin diye odamı kilitleyip dışarı çıkmadım. Çizim yaparken çay kahve bile içemedim, radyodan sürekli Bergen şarkılarını dinledim. Türkiye'de kadınlara yönelik şiddete dikkat çekmek istedim. 30'lu yaşlarımda öldürülmesine çok üzülüyorum. Türkiye'de bu boyutta kömürle çizen başka kimse yoktu, en büyüğünü ben çizdim."

HARÇLIĞINI KALEME YATIRDI Baba Erol Terzi, oğlunun sanata olan ilgisini ve gelişim sürecini şu sözlerle aktardı: "Halit 5-6 yaşlarındayken resimle olan alakası belliydi. Trabzon'da doktora götürdüğümde doktor ona beyaz bir kağıt verdi. Orada öyle güzel bir resim çizdi ki doktor bile 'Bu çocuk ileride resim öğretmeni olur' dedi. İlkokulda sulu boya ve kuru boyayla kendini göstermeye başladı. Ortaokulda 'Ben resim bölümüne gideceğim' diye tutturunca Akçaabat

Güzel Sanatlar Lisesine verdik. Ardından Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesini kazandı ve sürecini başarıyla sürdürdü. Süreci severek yürütüyor." Halit Terzi'nin Torul ilçesindeki çocukluk arkadaşı Oğuz Türkoğlu, yetenekli ressamın çocukluk yıllarındaki azmini ve sanata olan tutkusunu anlatırken ilginç detaylara değindi. Türkoğlu, okul çıkışlarında akranlarının marketten yiyecek aldığını, Terzi'nin ise harçlıklarıyla sürekli resim malzemeleri edindiğini bildirdi. ■ İHA



Yazarlar kitapseverlerle buluştu

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde düzenlenen 2. Vezirköprü Kitap Günleri kapsamında yazarlar, söyleşide okurlarla bir araya geldi

VEZİRKÖPRÜ Belediyesi tarafından Belediye Kültür Merkezi'nde yazarlar Bünyamin Kıvrak, Dr. Mehmet Ali Var, Doğan Görmez, Erkan Ulaşır, Kaan Eminoglu ve Tuğçe Vural, düzenlenen söyleşiye katıldı. Söyleşide eğitim ve edebiyatın yanı sıra kitap okuma alışkanlığı ile gençlerin geleceği üzerine

değerlendirmeler yapıldı. Konuşmacılar, eğitimcilik ve yazarlık alanındaki bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaşarak, gençlerin kitapla ve edebiyatla buluşmasının önemine değindi. Programın sonunda etkinliğe katılan yazarlara günün anısına hediye takdim edildi. ■ AA



Arena

Yıl: 23 Sayı: 8128

28 Eylül 2026 Pazartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsir/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Kaybolan hayvanlar bulundu



Samsun'un Bafra ilçesinde kaybolan 17 küçükbaş hayvanı jandarma buldu

SAMSUN'da kaybolan 17 küçükbaş hayvan, jandarma ekiplerince bulundu. Aketekte Mahallesi'nde yaşayan İrfan Yayla (59), 17 küçükbaş hayvanının otlama alanında kaybolması üzerine yardım talebinde bulundu. İhbar üzerine Bafra Jandarma Komutanlığı ekipleri bölgede dron yardımıyla

arama çalışması başlattı. Ekiplerin havadan yaptığı tarama sonucu hayvanların kayboldukları yerden yaklaşık 3,5 kilometre uzaklıkta Doğankaya Mahallesi'ndeki bir tarlada bulunduğu tespit edildi. Hayvanlar, ekipler tarafından sahibine teslim edildi. ■ AA

ATAKUM BELEDİYESİ'NİN KENT LOKANTALARI VE HALK ET SATIŞ NOKTASI VATANDAŞIN TERCİHİ OLDU

Dar gelirlinin sofrasına Atakum desteği

Atakum Belediyesi tarafından hayata geçirilen kent lokantaları ile Halk Et Satış Noktası, öğrenciden işçiye, emekliden memura farklı kesimlerden vatandaşlara uygun fiyatlı yemek ve et ürünlerine erişim imkânı sunuyor

ATAKUM Belediye Başkanı Serhat Türkel'in şehre kazandırdığı kent lokantaları ve halk et, artan yaşam maliyetleri karşısında alım gücü düşen vatandaşlara nefes aldıyor. 80 TL'ye sunulan tabldot menüleriyle hizmet veren lokantalar vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor. Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel'in kente kazandırdığı kent lokantaları ve halk et satış noktası, öğrencisinden işçisine emeklisinden memuruna her kesimden vatandaşın tercihi oldu. Başkan Türkel, 2024 Aralık ayında Atakum'un ilk kent lokantasını 'Matasyon Kent Lokantası' adıyla hizmete sunmuştu. 2025 Temmuz ayında ise Ömürevleri Kent Lokantası ile Samsun'un ilk halk et satış noktası da hizmete açıldı.



DAR GELİRLİYE DESTEK
Hasan Ali Yücel Gençlik Bilim ve Sanat Merkezi'nin giriş katında yer

alan Matasyon Kent Lokantası ile Türkiye'de eski Down Park alanında faaliyet gösteren Ömürevleri Kent



Lokantası pazar günü hariç haftanın altı günü 12.00-16.00 saatleri arasında hizmet sunuyor. Tesisler, 80 TL'ye sunulan bütçe dostu tabldot menüleriyle her gün çok sayıda ziyaretçi ağırlıyor. Ömürevleri Kent Lokantası'nın bitişğinde bulunan Halk Et Satış Noktası ise yüksek kalite standartlarında, sağlıklı ve güvenilir et ürünlerini ekonomik fiyatla tüketicisiyle buluşturuyor. Haftanın yedi günü 09.00-19.00 saatleri arasında açık olan Halk Et, dar gelirli vatandaşların uygun fiyatlarla et tüketmesine olanak sağlıyor. Halk Et tüketicisi sağlıklı ve ekonomik etle buluştururken, yerel besicileri ve hayvancılığı destekleyerek bölgesel ekonomiyi de güçlendiriyor.

"SOSYAL DAYANIŞMANIN CANLI ÖRNEĞİ"
Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel yeni şubeler için aralıksız çalışma yürüttüklerini belirterek, "Atakum Belediyesi olarak,

halkımıza en iyi hizmeti sunmak için canla başla çalışıyoruz. Öğrenciler, işçiler ve emekliler gibi toplumun farklı kesimlerinden vatandaşlarımızı ekonomik, sağlıklı ve kaliteli menülerle buluşturmak için hizmete sunduğumuz iki kent lokantası hizmete girdikleri ilk günden itibaren yoğun ilgi gördü. Atakum'da önemli bir ihtiyacı karşıladığını düşünüyoruz. Usta aşçılarımızın titizlikle hazırladığı sağlıklı ve kaliteli menüleri düşük fiyatlarla halkımızla buluşturmaya devam ediyoruz. Aynı şekilde Ömürevleri Kent Lokantası'nın hemen yanında hizmete açtığımız Halk Et Satış Noktasında ekonomik, sağlıklı ve güvenilir et ürünleri yer alıyor. Vatandaşlarımız hijyenik ve kaliteli et ürünlerine kolaylıkla erişim sağlıyor. Sosyal dayanışmanın canlı örneği olan hizmetlerimizi yeni şubelerle daha geniş alana yayacağız. Bu hedefle sahada yoğun mesai harcıyoruz" dedi.

■ **ATAKUM BELEDİYE BÜLTEN**



SAMSUN'DA YAŞAM BOYU ÖĞRENME ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM VE ÖĞRETİME BAŞLADI

Öğrenmenin yaşı yok

Samsun'da, OMÜ) bünyesinde Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle 55-75 yaş aralığındaki bireyleri kampüs hayatıyla buluşturan "Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesi" açıldı

DÜNYADA hızla yaygınlaşan "Üçüncü Yaş Üniversitesi" modelini temel alarak OMÜ'nün güçlü akademik birikimi ve kurumsal kapasitesiyle özgün bir yapıya kavuşturulan Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesi, toplumsal katkı vizyonunun öncü bir adımı olarak dikkat çekiyor. Yürütücülüğünü Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektör Danışmanı ve Eğitim-Öğretim Koordinatörü Prof. Dr. Emine Şendurur ile YBÜ Koordinatörü Doç. Dr. Senem Gürkan'ın üstlendiği sosyal sorumluluk projesi; OMÜ Eğitim-Öğretim Koordinatörlüğü ve Samsun Büyükşehir Belediyesi paydaşlığında yürütülüyor. Toplumdan gelen yoğun ilgiyle karşılanan projede başvurular 15 Eylül 2026 tarihinde kabul edildi. Aynı gün açıklanan sonuçlara göre 30 öğrenci, YBÜ bünyesinde eğitim almaya hak kazandı. Katılımcıların fiziksel, zihinsel ve sosyal iyi oluşlarını desteklemeyi hedefleyen eğitim programı, kampüste yer alan

Bilim İletişimi Ofisi ile ortak kullanılacak tahsisli binada gerçekleştirilecek. Üniversitenin açılışı bugün gerçekleştirilen törenle yapıldı. Törende konuşan OMÜ Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, "Öğrenmenin yaşı yoktur. Ondokuz Mayıs Üniversitesi olarak göreve başladığımız dönemde heyecanlı bu projeyi başlatmak için hazırlıklara başladık. Bugüne nasip oldu. Öğrencilerimize teşekkür ediyorum. Çünkü onlar da öğrenmenin yaşı yoktur bilinciyle şu anda aramızdalar. Bu çok önemli bir farkındalık. Yani bunu fark etmek ve bu alanda kendini geliştirmek istemek, arkadaşlarla yeni kişilerle tanışmak, onlarla bilgi alışverişinde bulunmak, hocalarımızdan bazı yeni bilgiler öğrenmek veya siz bilgilerinizi bizlere belki de aktaracaksınız. Bizler sizlerin deneyimlerinden faydalanacağız. Kuşaklar arası bilgi aktarımının da önemi var. Bu projede öğrencilerimiz de yer alıyor. Bu öğrencilerimizle birlikte sizlerle

temasa geçecekler, kültürümüzü yaşatacaklar, deneyimlerinizi yine öğrenecekler. Bu anlamda bu projenin önemi büyük ve bunu gerçekleştirmiş olmanın gerçekten mutluluğunu yaşıyorum. Heyecanlı da açıkçası yaşıyorum" dedi.

EĞİTİM VE TECRÜBE SİZİ TERK ETMEZ
Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesi'nin amacından da bahseden Rektör Aydın, "Eğitimler, ilk yılı iki dönem olarak planlandı. Başarıyla bitiren öğrencilerimiz master programına da 2. yıl devam edebilecekler. O yüzden şimdiden başarılar diliyorum. Temel amaç teknoloji ile uyum sağlayalım, sosyal hayatımızı zenginleştirelim, birtakım yeni bilgileri ve becerileri öğrenelim amacıyla yapılmış bir program. Bu anlamda eylül sonunda sizi eğitecek hocalarımızı da eğitecek bir program da planladık. Eğitimcilerin eğitimi programı diyoruz. Çünkü şu anda hocalarımız daha çok belli yaş grubuna eğitim vermeye alışkınlar. Onlar da bu sayede böylelikle kendileri de önce eğitilecek. Ondan sonra sizlere eğitim verecek. Umanım bu yılı



güzel bir şekilde dostça, sağlıklı, zevkle, keyifle geçirirsiniz diye umut ediyorum. Bizim için de bir tecrübe olacak" diye konuştu. Hayatta insanı terk etmeyen iki değer eğitim ve tecrübe olduğunun altını çizen SBB Genel Sekreter Yardımcısı Necmi Çamaş, "Projenin ortaya çıkmasında emeği geçen hocalarımıza, akademisyenlerimize ve mesai arkadaşlarımıza yürekten teşekkür ederim. Ben de buranın bir öğrencisi olabilirim. Yüksek lisansımı 50 yaşından sonra yaptım. O sırada bir söz duydum ve hiç unutmuyorum. 'Gün gelir hayattaki herkes ve her şey sizi terk eder. Çocuğunuz, servetiniz, eşiniz de gider. Ama iki şey sizi asla terk etmez. Bunlar nedir? Cevap şu: Eğitiminiz ve tecrübeniz. Onun için bu projenin hayata geçmesinde sizlerin gösterdiği bu vefalı duruş, yeni bir başarı hikayesi yazmak İlkadım'ın şehri Samsun'dan Türkiye'ye örnek olacaktır" şeklinde konuştu.

EMEKLİLİĞİN TADINI ÜNİVERSİTEDE ÇIKARTIYORLAR
Emekli olmalarına rağmen üniversite okumanın tadını çıkarttıklarını dile getiren üniversitenin ilk öğrencilerinden Şeyda Aytaçoğlu ise "Emekli öğretmenim. Böyle bir imkan bize sağlandığı için çok mutluyum ve heyecanlıyım. Bugün ayrıca Atatürk Üniversitesi'ne de kayıt oldum. Tarih bölümünü okuyacağım. Kasım ayında finallerimiz başlayacak. Harcımı da yatırdım. Okumanın, öğrenmenin sınırı yok. Herkese tavsiye ederim. Emekliliğin tadını böyle çıkarıyorum" ifadelerini kullandı. Açılış ardından 55 ve 75 yaş arasındaki öğrencilere ilk ders, Necmi Çamaş tarafından verildi. Yaşlı nüfus oranının yüzde 14,3 ile Türkiye ortalamasının üzerinde seyrettiği Samsun'da ilk kez hayata geçen YBÜ projesi, üçüncü yaş dönemindeki bireylerin sosyal hayata aktif katılımını sürdürülebilir kılmayı amaçlıyor. Özgün müfredatıyla katılımcıların öğrenme ihtiyaçlarına yanıt veren proje, yalnızca ileri yaş grubuna eğitim sunmakla kalmayıp; üniversitenin ön lisans doktoraya kadar öğrenciler ile 55-75 yaş aralığındaki katılımcıların ortak öğrenme alanlarında buluşturacak. Böylece kuşaklararası dayanışma, deneyim aktarımı ve karşılıklı güçlenme hedefleniyor. Açılış töreniyle resmi olarak başlayan Yaşam Boyu Öğrenme Üniversitesi'nde 2026-2027 Güz Dönemi dersleri 13 Ekim'de başlayacak ve 8 Aralık'a kadar devam edecek. Bahar dönemi ise 15 Mart-7 Mayıs 2027 tarihleri arasında yapılması planlandı.

■ **İHA**



KENDİSİYLE ANLAŞTI!

Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım, sosyal medya paylaşımıyla dikkat çekti. Son mağlubiyetler sonrası eleştirilerin odağındaki Yıldırım, yeni bir dönemin başladığını ve bunu bu hafta başında video mesajla açıklayacağını duyurdu. Paylaşım kulüpte merak uyandırdı

KENDİ KENDİNE ANLAŞTI
SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, önceki gece sosyal medya hesabından yaptığı dikkat çekici paylaşımla gündeme geldi. Son haftalarda alınan mağlubiyetler nedeniyle taraftarların yoğun eleştirilerine hedef olan Yıldırım'ın mesajı, kulüpte yeni bir sürecin işareti olarak yorumlandı. **Başkan Yıldırım** paylaşımında, "Nihayet bu gece yapılan son

görüşmeden iyi haber çıktı! Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım ile işadami Yüksel Yıldırım arasında yapılan uzun görüşmeler sonunda mutlu bir anlaşmaya varıldığı açıklandı..." ifadelerini kullandı. **VIDEO YAYINLANACAK** Yıldırım, ayrıca yeni bir dönemin başladığını resmi olarak Samsunspor taraftarına önümüzdeki hafta başında bir "ulusa sesleniş" videosuyla

duyuracağını açıkladı. Paylaşımın içeriği, hem taraftarlar hem de spor kamuoyunda merak uyandırdı. Eleştirilerin arttığı bir dönemde gelen bu mesajın ardından gözler, Yıldırım'ın yapacağı açıklamaya çevrildi. Kulüpte nasıl bir yol haritası izleneceği ise önümüzdeki günlerde netlik kazanacak. Son gelişme, Samsunspor cephesinde büyük bir beklenti oluşturdu. ■ Deniz COŞKUN



Suat Çakır'dan birliktelik çağrısı

SAMSUNSPOR Basın Sözcüsü Suat Çakır, milli aranın takım için toparlanma adına önemli bir fırsat olduğunu belirterek taraftar, camia ve şehir olarak kenetlenme çağrısı yaptı. Çakır, 10 Ekim'de sahalannda Trabzonspor ile karşılaşacaklarını hatırlatarak, bu maçı taraftar desteğiyle kazanmak istediklerini söyledi. Milli araya kadar istedikleri sonuçları alamadıklarını ifade eden Çakır, "Milli ara toparlanma zamanı. Taraftarımız, camiamız ve şehir olarak kenetlenmenin

tam zamanı. Kenetlenince bu şehirde neler yapılacağını gördük. Yeniden çıkışımızı yakalamak birlik ve beraberlikten geçiyor" dedi. Önlerinde zorlu bir süreç bulunduğunu vurgulayan Çakır, takımın sahiplenilmesi ve herkesin aynı hedef doğrultusunda hareket etmesi gerektiğini dile getirdi. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



28 Eylül 2026 Pazartesi

Samsunspor sonunda TAM KADRO OLACAK!



MİLLİ maç arası, Samsunspor için adeta nefes alma fırsatı oldu. Kırmızı-beyazlı ekipte sağlık heyetinin tesislerde yürüttüğü yoğun çalışma olumlu sonuç verirken, sakat oyuncuların tedavi sürecine verdiği yanıt teknik ekibi sevindirdi. Samsunspor, 29 Eylül Salı günü bu sezon ilk kez tam

kadro halinde antrenman yapacak. Trabzonspor ile oynanacak Karadeniz derbisi öncesinde takım, ideal 11'ini kurma şansını yakaladı. Teknik direktör ve yardımcıları, tüm oyuncuların hazır olmasıyla birlikte taktik planlamalarını eksiksiz şekilde sürdürüyor.

Kadrodaki eksiklerin tamamlanması, hem tesislerde rekabeti hem de motivasyonu artırdı. Sezon boyunca yaşanan aksilikleri geride bırakmaya hazırlanan Samsunspor, Trabzonspor karşısında tam gücüyle sahaya çıkmayı amaçlıyor. ■ Deniz COŞKUN

TRABZONSPOR MAÇINDA 5 TARAFTARA BİLET SÜRPRİZİ!



SAMSUNSPOR, Trabzonspor karşılaşması öncesinde taraftarlarını sevindirecek bir kampanya başlattı. Kırmızı-beyazlı kulüp, resmi uygulaması üzerinden yapılacak başvurular arasından seçilecek 5 taraftara Batı Alt Tribünü'nden maç bileti hediye edeceğini duyurdu. Kampanyaya katılmak isteyenlerin Biletini Al üyeliğine sahip olması gerekiyor. Kulüp, taraftarlardan uygulamayı indirerek Premium üyelik

oluşturmalarnı, puan kazanmalarını ve ardından başvurularını tamamlamalarını istedi. Kampanyadan yararlanmak isteyenlerin başvurularını 5 Ekim 2026 Pazartesi günü saat 20.00'ye kadar bitirmesi gerekiyor. Samsunspor ile Trabzonspor arasındaki mücadele ise 10 Ekim 2026 Cumartesi günü saat 16.00'da oynanacak. Kırmızı-beyazlılar, bu kampanya ile taraftar desteğini artırmayı hedefliyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Köy okullarına anlamlı destek

1965 Samsunspor Derneği, Kavak ve Havza ilçelerindeki kırsal okullarda eğitim gören 100'den fazla öğrenciye Samsunspor logolu çanta ve kırtasiye seti dağıttı. Bu yıl üçüncü kez hayata geçirilen "Bu Şehrin Çocukları Samsunsporludur" kampanyası kapsamında yapılan etkinlikte yıl sonuna kadar 300 öğrenciye ulaşılmayı hedefleniyor. Dernek gönüllüleri, Kavak'taki Mahmutbeyli İlkokulu ve Akbelen Ortaokulu ile Havza'daki Çelikalın İlkokulu, Erikbelen İlkokulu ve Çayırözü İlkokulu'nu ziyaret etti. Öğrencilere çantaların yanı sıra defter, kalem, boyama kitapları ve boya kalemleri gibi temel eğitim malzemeleri de hediye edildi. Kampanya, hem çocukların eğitimine katkı sağlamayı hem de Samsunspor sevgisini yaymayı amaçlıyor. ■ Deniz COŞKUN



GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83 -
Tel: 0 362 844 85 25

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B
Çarşamba/SAMSUN